

Årsredovisning för
FG Centralen AB

559411-5221

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Nordström
Verkställande direktör

2025-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FG Centralen AB, 559411-5221, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av frukt och grönsaker samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har under 2024 ökat med 121 %. Ökningen beror i stort på högre efterfrågan från befintliga samt nya kunder.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	158 905 205	71 645 716
Resultat efter finansiella poster	2 101 866	1 527 595
Soliditet %	24,5	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 000 000	1 208 031
Balanseras i ny räkning		1 208 031	-1 208 031
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			1 654 057
Belopp vid årets utgång	25 000	3 008 031	1 654 057

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 008 031
Årets resultat	1 654 057
Summa	4 662 088
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 662 088
Summa	4 662 088

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § Aktiebolagslagen enligt följande redogörelse; Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-12 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		158 905 205	71 645 716
Övriga rörelseintäkter		1 228 351	112 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 133 556	71 758 674
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-149 575 446	-68 399 527
Övriga externa kostnader		-3 752 010	-733 245
Personalkostnader	2	-3 770 343	-968 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 826	-4 173
Övriga rörelsekostnader		-932 235	-134 496
Summa rörelsekostnader		-158 057 860	-70 239 545
Rörelseresultat		2 075 696	1 519 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 456	9 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286	-667
Summa finansiella poster		26 170	8 466
Resultat efter finansiella poster		2 101 866	1 527 595
Resultat före skatt		2 101 866	1 527 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-447 809	-319 564
Årets resultat		1 654 057	1 208 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	259 784	27 127
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 517	0
Summa materiella anläggningstillgångar		301 301	27 127
Summa anläggningstillgångar		301 301	27 127
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 134 100	1 051 278
Summa varulager m.m.		2 134 100	1 051 278
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 903 088	8 604 043
Övriga fordringar		21 137	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 472	155 773
Summa kortfristiga fordringar		15 163 697	8 759 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 517 724	5 572 667
Summa kassa och bank		1 517 724	5 572 667
Summa omsättningstillgångar		18 815 521	15 383 799
SUMMA TILLGÅNGAR		19 116 822	15 410 926

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 008 031	2 000 000
Årets resultat		1 654 057	1 208 031
Summa fritt eget kapital		4 662 088	3 208 031
Summa eget kapital		4 687 088	3 233 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 589 699	9 460 017
Skatteskulder		348 328	226 864
Övriga skulder		2 028 060	803 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 463 647	1 687 289
Summa kortfristiga skulder		14 429 734	12 177 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 116 822	15 410 926

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-12 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 300	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	255 000	31 300
Utgående anskaffningsvärden	286 300	31 300
Ingående avskrivningar	-4 173	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 343	-4 173
Utgående avskrivningar	-26 516	-4 173
Redovisat värde	259 784	27 127

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 000	0
Utgående anskaffningsvärden	47 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 483	0
Utgående avskrivningar	-5 483	0
Redovisat värde	41 517	0

Underskrifter

Helsingborg

Max Nordström
Max Nordström
Verkställande direktör

2025-02-21
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-21

Kim Lavin
Kim Lavin
Auktoriserad revisor
